DECRETO

ESÍADO DE SÊRGIPE
PREFEITURA MUNICIPÂL DE SARRÁ OOS COOUEIROS

DECRETO UUI{ICIPAL N'- í.028/2025

(De 02 dê abÍil de 2025)

Nomear Ocupantê dê câígo em Comissâo,

Símbolo CC-Vll. do Quadro Pessoal da

P.eleituÍa Mlnicipal d€ Baíta dos

CoqueiÍos/§E, e dá oulras Drovidencias

O PREFEIÍO lilUlClPÂL DÊ BARRA DOS COOUETROS, Estâdo de SeÍgipe no uso de
súas atÍibuiçÕes legais em cgntoÍmidade a Ler Orgânica Municipal e com bâse na Le,
Complem6ntaÍ n' 001/2025 RESOLVE

IOUEÂR:

Aê 1'- EDiLÍíÂ SOUZA SlLvA, inscÍito no Cadastro De pesaoa Fisrca _ CpF
§oô n" 6ô2.XXX.XXX-04, para exercer o CâÍgo em Comissão de CheÍe de Equipe,
Simbôlo CC-Vll, no Dêpârtamento de Almoxarirado, da Secretaria Municioa, dê
A$istência Social.

Alt 2" - EEb decreto entra êm vigor na data dê sua publicaÉo, Íetroagindo sêi]s
êfeitos a partiÍ do dia 01 de abrit de 2025.

Art 3' - Revoga disposiÇão em contÍário

Gâbinêta do Pretaito, em 02 de abrit de 2025

AIRTON ÍtNs
munrcipal

Avênidâ lloises coínê6 perera, 16 , Ceniro Aana dos Coqteros/SE
cEp 49 140_000 _ cilpJ 13 128.803emí,90

Págrnã 1 dê 1

Bexta-Íelra, il dê abrll dê 2025

29-Anol-No6'l'l
DÁRlo oFIcIAL Do MUNIcÍPIo

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA OOS COOUEIROS

Esta edição encontrâ-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/barradoscoqueiÍos

Avênida Moisês Gomês Pereira CEP:49.1,t0.000
TELEFONE: (79) 3025-8't04
EMAIL: secom@barrãdoscoquelros,se.gov.br

DúRIo oFIcIAL Do MUNIcIPIo